



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 23512000000126567976

开票日期: 2023年11月21日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司				销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文化办公用设备*订书机</td><td>大号</td><td>个</td><td>20</td><td>16.0530973451327</td><td>321.06</td><td>13%</td><td>41.74</td></tr><tr><td>*印刷品*便利贴</td><td>7.5*7.5</td><td>本</td><td>10</td><td>1.9734513274336</td><td>19.73</td><td>13%</td><td>2.57</td></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td>彩色</td><td>盒</td><td>5</td><td>7.1946902654867</td><td>35.97</td><td>13%</td><td>4.68</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>有线</td><td>个</td><td>5</td><td>21.8938053097345</td><td>109.47</td><td>13%</td><td>14.23</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*键盘</td><td>有线</td><td>个</td><td>5</td><td>33.7433628318584</td><td>168.72</td><td>13%</td><td>21.93</td></tr><tr><td>*文具*拉杆夹</td><td>A4</td><td>包</td><td>10</td><td>9.6725663716814</td><td>96.73</td><td>13%</td><td>12.57</td></tr><tr><td>*纸制品*档案袋</td><td>牛皮纸</td><td>包</td><td>2</td><td>6.7256637168142</td><td>13.45</td><td>13%</td><td>1.75</td></tr><tr><td>*美容护肤品*洗手液</td><td>抑菌</td><td>桶</td><td>6</td><td>44.5132743362832</td><td>267.08</td><td>13%</td><td>34.72</td></tr><tr><td>*文具*印台</td><td>红色</td><td>个</td><td>5</td><td>6.4336283185841</td><td>32.17</td><td>13%</td><td>4.18</td></tr><tr><td>*文具*档案盒</td><td>加厚</td><td>个</td><td>36</td><td>6.4159292035398</td><td>230.97</td><td>13%</td><td>30.03</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>大容量</td><td>支</td><td>10</td><td>120.1592920353982</td><td>1201.59</td><td>13%</td><td>156.21</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标垫</td><td>加厚</td><td>个</td><td>20</td><td>21.8141592920354</td><td>436.28</td><td>13%</td><td>56.72</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>标准版</td><td>支</td><td>10</td><td>73.2477876106195</td><td>732.48</td><td>13%</td><td>95.22</td></tr><tr><td>*家具*货架</td><td></td><td>套</td><td>3</td><td>2345.575221238938</td><td>7036.73</td><td>13%</td><td>914.77</td></tr><tr><td>*洗涤剂*透明皂</td><td>252g</td><td>块</td><td>60</td><td>3.9469026548673</td><td>236.81</td><td>13%</td><td>30.79</td></tr><tr><td>*纸制品*打印纸</td><td>B5</td><td>箱</td><td>1</td><td>246.9026548672566</td><td>246.90</td><td>13%</td><td>32.10</td></tr><tr><td>*纺织产品*手套</td><td>隔热</td><td>副</td><td>8</td><td>56.9115044247788</td><td>455.29</td><td>13%</td><td>59.19</td></tr><tr><td>*文具*打孔器</td><td>省力</td><td>台</td><td>1</td><td>30.7787610619469</td><td>30.78</td><td>13%</td><td>4.00</td></tr><tr><td>*纸制品*信封</td><td>10只/包</td><td>包</td><td>100</td><td>8.2300884955752</td><td>823.01</td><td>13%</td><td>106.99</td></tr><tr><td>*日用杂品*粘鼠板</td><td>强力</td><td>张</td><td>20</td><td>5.929203539823</td><td>118.58</td><td>13%</td><td>15.42</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥12613.80</td><td></td><td>¥1639.81</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文化办公用设备*订书机	大号	个	20	16.0530973451327	321.06	13%	41.74	*印刷品*便利贴	7.5*7.5	本	10	1.9734513274336	19.73	13%	2.57	*文具*长尾票夹	彩色	盒	5	7.1946902654867	35.97	13%	4.68	*计算机配套产品*鼠标	有线	个	5	21.8938053097345	109.47	13%	14.23	*计算机配套产品*键盘	有线	个	5	33.7433628318584	168.72	13%	21.93	*文具*拉杆夹	A4	包	10	9.6725663716814	96.73	13%	12.57	*纸制品*档案袋	牛皮纸	包	2	6.7256637168142	13.45	13%	1.75	*美容护肤品*洗手液	抑菌	桶	6	44.5132743362832	267.08	13%	34.72	*文具*印台	红色	个	5	6.4336283185841	32.17	13%	4.18	*文具*档案盒	加厚	个	36	6.4159292035398	230.97	13%	30.03	*计算机配套产品*硒鼓	大容量	支	10	120.1592920353982	1201.59	13%	156.21	*计算机配套产品*鼠标垫	加厚	个	20	21.8141592920354	436.28	13%	56.72	*计算机配套产品*硒鼓	标准版	支	10	73.2477876106195	732.48	13%	95.22	*家具*货架		套	3	2345.575221238938	7036.73	13%	914.77	*洗涤剂*透明皂	252g	块	60	3.9469026548673	236.81	13%	30.79	*纸制品*打印纸	B5	箱	1	246.9026548672566	246.90	13%	32.10	*纺织产品*手套	隔热	副	8	56.9115044247788	455.29	13%	59.19	*文具*打孔器	省力	台	1	30.7787610619469	30.78	13%	4.00	*纸制品*信封	10只/包	包	100	8.2300884955752	823.01	13%	106.99	*日用杂品*粘鼠板	强力	张	20	5.929203539823	118.58	13%	15.42	合 计					¥12613.80		¥1639.81
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																		
*文化办公用设备*订书机	大号	个	20	16.0530973451327	321.06	13%	41.74																																																																																																																																																																																		
*印刷品*便利贴	7.5*7.5	本	10	1.9734513274336	19.73	13%	2.57																																																																																																																																																																																		
*文具*长尾票夹	彩色	盒	5	7.1946902654867	35.97	13%	4.68																																																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*鼠标	有线	个	5	21.8938053097345	109.47	13%	14.23																																																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*键盘	有线	个	5	33.7433628318584	168.72	13%	21.93																																																																																																																																																																																		
*文具*拉杆夹	A4	包	10	9.6725663716814	96.73	13%	12.57																																																																																																																																																																																		
*纸制品*档案袋	牛皮纸	包	2	6.7256637168142	13.45	13%	1.75																																																																																																																																																																																		
*美容护肤品*洗手液	抑菌	桶	6	44.5132743362832	267.08	13%	34.72																																																																																																																																																																																		
*文具*印台	红色	个	5	6.4336283185841	32.17	13%	4.18																																																																																																																																																																																		
*文具*档案盒	加厚	个	36	6.4159292035398	230.97	13%	30.03																																																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*硒鼓	大容量	支	10	120.1592920353982	1201.59	13%	156.21																																																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*鼠标垫	加厚	个	20	21.8141592920354	436.28	13%	56.72																																																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*硒鼓	标准版	支	10	73.2477876106195	732.48	13%	95.22																																																																																																																																																																																		
*家具*货架		套	3	2345.575221238938	7036.73	13%	914.77																																																																																																																																																																																		
*洗涤剂*透明皂	252g	块	60	3.9469026548673	236.81	13%	30.79																																																																																																																																																																																		
*纸制品*打印纸	B5	箱	1	246.9026548672566	246.90	13%	32.10																																																																																																																																																																																		
*纺织产品*手套	隔热	副	8	56.9115044247788	455.29	13%	59.19																																																																																																																																																																																		
*文具*打孔器	省力	台	1	30.7787610619469	30.78	13%	4.00																																																																																																																																																																																		
*纸制品*信封	10只/包	包	100	8.2300884955752	823.01	13%	106.99																																																																																																																																																																																		
*日用杂品*粘鼠板	强力	张	20	5.929203539823	118.58	13%	15.42																																																																																																																																																																																		
合 计					¥12613.80		¥1639.81																																																																																																																																																																																		
价税合计（大写）		⊗壹万肆仟贰佰伍拾叁圆陆角壹分				(小写) ¥14253.61																																																																																																																																																																																			
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																																																																																																																																																								

开票人: 赖彭蒙古

下载次数: 1